
ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ 

МУСЛЮМОВСКОГО  

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН  

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 

МӨСЛИМ  

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ 

БАШКАРМА КОМИТЕТЫ 

   

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  КАРАР 

28.03.2022 с.  Муслюмово № _133_ 

 

О внесении изменений в постановление Исполнительного комитета 

Муслюмовского муниципального района Республики Татарстан от 

20.12.2021 г. № 615 «О тарифах на жилищно-коммунальные услуги, 

предоставляемые населению на 2022 год» 

 

 В целях приведения в соответствие с действующим законодательством 

Исполнительный комитет Муслюмовского муниципального района 

Республики Татарстан ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Исключить Приложение 3 «Размер платы за капитальный ремонт для 

собственных жилых помещений, которые не приняли решение о выборе 

способа управления многоквартирным домом и собственников жилых 

помещении в многоквартирных домах, и не принявших на общем собрании 

решение об установлении размера платы за капитальный ремонт». 

2. Настоящее постановление опубликовать на официальном сайте 

Муслюмовского муниципального района в информационно-

телекоммуникационной сети Интернет по веб-адресу: http:// 

muslumovo.tatarstan.ru и на «Официальном портале правовой информации 

Республики Татарстан» в информационно-телекоммуникационной сети 

Интернет по веб-адресу: http://pravo.tatarstan.ru. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

начальника отдела инфраструктурного развития Исполнительного комитета 

Муслюмовского муниципального района. 

 

 

 

И.о. руководителя  

Исполнительного комитета                                               И.Ф. Салихзянов 

 
 

http://pravo.tatarstan.ru/

